
Vše pro úspěšný prodej: 
Prostor pro péči o tělo, krásu a wellness

CZ
-D

&B
-0

2/
25

.0
1.

20
24

DROGERIE 
A KOSMETIKA

SYSTÉMOVÉ VYBAVENÍ PRODEJEN 



DROGERIE A KOSMETIKA

2



Vybavení prodejen 
na míru
Přesvědčivá koncepce a dokonale přesná realizace - to je prodejní 
regálový systém KIND4stores určený pro nejrůznější sortiment, 
obchody i stánky, potravinářské či nepotravinářské zboží. Pro malé 
i ty největší prodejní plochy. Ať už se jedná o standardní systémové 
komponenty nebo řešení na míru: 
Vše dodáme - můžete se spolehnout!

Pro nás je nejdůležitější podnikatelský úspěch našich malo-
obchodních zákazníků. Mnohým z nich dodáváme úspěšně 
nejmodernější vybavení prodejen již po celá desetiletí. Regálové 
systémy KIND4stores vyrábíme v Německu a také ve střední 
Evropě. To znamená krátké vzdálenosti pro dodání a jistotu a 
fl exibilitu vašeho plánování, což je dnes mnohem důležitější 
než dříve.

KIND4stores slučuje od roku 2023 aktivity společností 
König Object Consulting, HARRES Metall-design, Otto Kind a 
ZOK-System v oblasti vybavení prodejen. Pod zastřešením 
společnosti NWI se sídlem ve Frankfurtu se tak spojily odborné 
kompetence v oblasti plánování, stavebnicových systémů pro 
vybavení prodejen, výroby specifi ckého nábytku na míru a 
vysokých výrobních kapacit Made in Germany.
www.KIND4stores.com

3



Atraktivní vzhled, podnětná nákupní atmosféra

Přesně o to nám při navrhování designu vybavení pro oddělení 
drogerie a kosmetiky také jde! Chceme na prodejní ploše 
zviditelnit a přiblížit zákazníkům kompetence vaší společnosti 
v otázce péče o tělo, krásy, hygieny a pohody. Vybavení 
prodejny pro nás ale znamená víc než jen vkusně navržené a 
udržované prostředí. Pro řešení z dílny KIND4stores je typické, 
že zpomalují tempo nakupujících, nabízejí jim orientaci, vzbuzují 
v nich zvědavost a nenásilně je motivují k prohlídce světa zboží 
plné zajímavých zážitků.

Společně s vámi vyvíjíme optimální řešení, která přesně odpovídají 
vašim cílovým skupinám zákazníků, vašemu sortimentu a vaší 
lokalitě.

4



Atraktivní vzhled, podnětná nákupní atmosféra

Mnohem lepší než online! Můžete se podívat, 
čichnout si, sáhnout si…!
Touha po analogovém zážitku při nakupování se 
opět vrací. Náš tým odborníků KIND4stores, 
specializovaný na řešení prodejních ploch, pomáhá 
kamenným prodejnám vytvořit pro návštěvníky 
jedinečnou atmosféru s příjemnými zážitky 
z nakupování a využít přitom jejich předností ve 
srovnání s čistě elektronickým obchodem. Vždyť ani 
ta seberafi novanější webová stránka není schopna 
přímo oslovit lidské smysly - nemůžete si přivonět 
k parfému, nanést na pleť krém nebo otestovat 
barvu rtěnky na vlastní pokožce. 

KIND4stores navrhuje vybavení prodejen tak 
působivě, že se nákup drogistických a kosmetických 
výrobků stává zážitkem na vlastní kůži a pro 
všechny smysly.

5



Nabídka rozmanitosti 
vzbuzující přání zákazníků
Splňte přání zákazníků - najlépe taková přání, o kterých jste sami 
dosud ani nevěděli! Samozřejmě, návštěvníci prodejny 
se chtějí vracet k důvěrně známému … Ale stejně tak se rádi 
nechají příjemně překvapit originálními nápady.

Kdo dokáže správně pracovat s impulzy, má nejlepší vyhlídky 
na zvýšení odbytu nad rámec běžného prodeje. Náš tým 
KIND4stores zajišťuje se svými neotřelými nápady a mnoha 
oborovými add-on řešeními upgrade celých produktových řad 
a vizuálně nápadnou prezentaci zboží v akci nebo produktových 
trendů na speciálně aranžovaných místech.

Zaostřeno na novou slabost „silného pohlaví“
Muži se stále více zajímají o dekorativní kosmetiku a jsou častěji 
ochotni si ji vyzkoušet. Podle současných průzkumů stačí jen 
tento potenciál aktivovat, aby se zvýšila poptávka. Maloobchodní 
design, koncipovaný speciálně na míru mužským cílovým 
skupinám, může přimět i „pravého muže“ k tomu, aby sáhl po 
korektoru a podobných kosmetických výrobcích.

6



7



Naši zákazníci se nemusí při zařizování prodejních prostor spokojit 
s pouhým běžným osvětlením místností. Na přání vyvíjíme různé 
koncepce osvětlení, které vytvářejí podmanivou nákupní 
atmosféru a oddělují pomocí světelných efektů vizuálně jednotlivé 
skupiny produktů nebo zdůrazňují strategické produkty.

Ať již chcete osvětlení instalovat na police (včetně skleněných 
polic), zadní panely, bočnice nebo soklové lišty regálů,osvětlovací 
systémy KIND4stores lze snadno integrovat do zařízení prodejny 
a připojit do sítě.  

Světelné zdroje se dají digitálně propojit a přitom samostatně 
ovládat. Použitá technologie LED je energeticky účinná a šetrná 
k životnímu prostředí.

Efektně ve správném světle

8



Barvy vítězí nad bílou
Ještě včera vévodila všemu bílá, dnes jsou to ale 
barvy, které nadchnou. Harmonické barevné 
koncepce vytvářejí příjemnou atmosféru, usnadňují 
orientaci a vytvářejí identitu, například u sortimentu 
určeného pouze pro ženy, pro muže nebo 
u ekologických výrobků.

Při řešení designu prodejních míst KIND4stores si 
můžete vybrat z celé škály RAL barev. Individuální 
barevné provedení, například za účelem realizace 
vlastního fi remního designu, je v naší praxí běžnou 
záležitostí.

Bio – přirodní kosmetika na první pohled
Trend nákupu ekologickyých produktů se neomezuje 
pouze na tradiční oblast přírodní kosmetiky a bio-
potravin, ale neustále se rozšiřuje. 
KIND4stores dokáže zviditelnit váš postoj 
k přírodním a udržitelnějším alternativám pomocí 
velkého výběru dřevěného dekoru a přírodních 
materiálů, jako je například korek, a zároveň vizuálně 
poukázat i na regionální výrobky.

9



10



ZAŽIJTE 
NÁKUP NA 
VLASTNÍ 
KŮŽI 
A VŠEMI 
SMYSLY!

11



Perspektivní systémová technologie

Prvním rozhodujícím faktorem úspěchu je zážitek 
zákazníka při nakupování. Druhým důležitým bodem 
je funkčnost a fl exibilita vybavení prodejny, což jsou 
rozhodující vlastnosti pro efektivitu a hospodárnost. 
Proto se značka KIND4stores zaměřuje na 
modulární, škálovatelné řešení pro jednotlivé 
segmenty, jejichž mnohostrannost zároveň 
ponechává maximální prostor pro vlastní kreativitu. 
Právě to je přednost, kterou nabízíme našim 
zákazníkům v segmentu drogistického a 
kosmetického zboží - vysoký stupeň standardizace 
systému KIND4stores v kombinaci s možnostmi 
individuálního řešení přesně na míru.

12



Flexibilní koncepce prostoru — proměnlivá a všestranná
KIND4stores je synonymem fl exibilní prostorové koncepce. Koneckonců 
se kolotoč se zbožím točí stále rychleji i v segmentu drogerie a kosmetiky. 
Důvodem jsou nové trendy v poptávce, ale také rychlé a nepředvídatelné 
změny chování spotřebitelů. Náš systém vybavení prodejen je navržen tak, aby 
si dokázal poradit téměř s každou změnou. Tímto způsobem se dají rychle a 
efektivně realizovat koncepce nových oddělení, tematické světy nebo zásadní 
změny sortimentu - v mnoha případech dokonce ve vlastní režii.

13



S roztečí 25 mm je regálový systém KIND4stores
v segmentu Drogerie a kosmetika připraven na 
každé překvapení. Do jednoho regálového modulu 
můžete prostorově úsporným a vizuálně atraktivním 
způsobem umístit i drobné zboží. Rozměry mřížky 
lze na výšku, šířku a hloubku zvolit podle 
standardních rozměrů výrobků. Možnosti jsou 
nepřeberné - samozřejmě včetně potřebné nosnosti. 
Obraťte se na nás jednoduše se svými požadavky!

Všechno zde má své místo: od miniproduktů až po XXL balení

Plně kompatibilní
Kompatibilita prodejního systému KIND4stores se 
systémy třetích stran je zaručena. Prefabrikované 
komponenty prodejny, které jsou dodávány přímo 
od výrobce, se dají fl exibilně a snadno integrovat.

14



Všechno zde má své místo: od miniproduktů až po XXL balení

Všechno je možné: kov, dřevo, sklo, roztahovací 
drátěná mřížka a další materiály
Prodejní systém KIND4stores zaujme širokou 
škálou materiálů. Korpus a nosné prvky mohou být 
vyhotoveny z kovu a dřeva, přičemž tyto přírodní 
materiály nejsou jen pro výrobky na zakázku.

Prvky s drátěnou výplní jsou v nabídce s různou 
šířkou ok. Působí lehkým a transparentním dojmem, 
a jsou ideální například pro čela gondol. Skleněné 
police značky KIND4stores je možné volit 
s kovovým rámem. Tento rám zvyšuje jejich stabilitu 
a kromě toho je na něm možné také v souladu se 
standardem systému instalovat osvětlení a digitální 
cenovky.

15



Promyšleno do posledního detailu

Ale to ještě není všechno: Potraviny jako doplňkový sortiment
U značky KIND4stores jste v dobrých rukou i pokud jde o sortiment 
skupiny Potraviny a nápoje. Požadavky se u těchto produktů často 
značně liší od požadavků pro váš hlavní sortiment. Využijte našich 
odborných znalostí a doplňků našeho systému pro vybavení 
prodej, zejména v potravinářském sektoru. Nabízíme vám komplexní 
profesionální řešení z jedné ruky.

KIND4stores přihlíží vždy ke specifi ckým vlastnostem sortimentu 
a praktickým aktivitám na prodejní ploše. V technické části 
katalogu najdete vhodné doplňky, jako například:

   Zásuvkové systémy s plnovýsuvnými pojezdy s vysokou nos-
ností. Zboží tak můžete doplňovat přímo z rezervních zásob 
v regálu, aniž byste pro ně museli chodit daleko do skladu.

   Dělítka zboží pro optimální stabilitu zejména drobných 
výrobků, která zároveň usnadní doplňování zboží do regálů.

   Automatické posunovací systémy, které zboží posouvají 
samostatně dopředu v regálu. Zákazník tak má dojem, že 
jsou regály stále plné.

Obchod tak může optimálně prezentovat svůj sortiment a zároveň 
zefektivnit procesy na prodejní ploše. Tato řešení vytvářejí 
podmínky pro pozitivní odezvu u zákazníků a tím dlouhodobé 
konkurenční výhody spojené s lepšími výsledky!

16



KIND4stores má desítky let zkušeností v segmentu 
drogerie a kosmetiky. Týmy našich odborníků vám rádi pomohou 
při zařizování nové prodejny, stejně jako při změnách interiéru 
nebo opravách. Nezáleží na tom, zda se jedná o maloobchodní 
řetězec, živnostníka nebo specializované oddělení. Můžete se 
spolehnout na osvědčený systém vybavení prodejen, který se 
neustále dále vyvíjí.

Značka KIND4stores se těší důvěře mezi předními evropskými 
prodejci sortimentu drogerie a kosmetiky. V segmentu 
drogistických řetězců k nim patří nejdůležitější hráči v tomto 
oboru v Německu. 

KIND4stores: Všechno běží jako na drátkách

17



18



V této brožuře uvádíme pouze malý 
výběr možných řešení regálu pro 
produkty ze segmentu drogerie a 
kosmetiky značky KIND4stores. 

Rádi vám osobně poradíme a ukážeme 
vám, jak by mohly vypadat konkrétní 
regálové sestavy speciálně pro vaši 
prodejnu.

Naši odborníci vám rádi poradí!

ZAŽIJTE 
ROZMANITOST 
- A VYBERTE 
TO PRAVÉ!

19



INFORMACE

Impresum

HARRES Metall-design GmbH
Max-Eyth-Str. 10

59581 Warstein, Německo

Jednatelé:

Nils Franke, Daniel Schwanitz

Telefon: +49 902 9775-0

E-mail: info-DE@KIND4stores.com

Rejstříkový soud: AG Arnsberg

Obchodní rejstřík: HRB 6615

DIČ: 183384179

Daňové číslo: 33057171244

Vyobrazení v tomto katalogu mají především orientační charakter; tvary, rozměry a barvy dodaného zboží se proto mohou lišit.

Společnost HARRES Metall-design GmbH neručí za škody způsobené použitím prvků jiných výrobců v kombinaci s naším originálním systémem.

Technické změny vyhrazeny.

Platí naše všeobecné dodací a platební podmínky. 

Na všechny základní výrobky řady HK a Drogerie a kosmetiky se vztahuje autorské právo značky KIND4stores.20



D  Délka

V  Výška

H Hloubka

OV Osová vzdálenost

VZ Vysoké zatížení

PS Před stojinou

MS Mezi stojinami

SZP Středový zadní panel

SDZP Středový drátěný zadní panel

INFORMACE

Informace k objednávkám
Prodejní regálový systém pro drogistické a kosmetické zboží nabízí 
velký výběr prvků s mnoha možnostmi kombinací a provedení, 
včetně specifi ckých doplňků pro určitý sortiment.  

Pro co největší usnadnění výběru a sestavení vhodné konfi gurace 
zde uvádíme informace k rozměrům, zkratkám a vzorníku barev:

  Všechny rozměry uvedené v tomto katalogu jsou jmenovité 
rozměry.

  Všechny rozměry jsou uvedeny v milimetrech.
Příklad: H570 = hloubka 570 mm, V2200 = výška 2200 mm

   Vysvětlivky  zkratek najdete v tabulce vpravo.

Vzorník barev
Prvky systému HK nabízíme ve standardních RAL barvách
uvedených v tabulce. Doplňte ve své objednávce k výrobnímu 
číslu dílu HK čtyřmístné označení barvy podle našeho vzorníku 
RAL barev.

Příklad:   Výrobek HK25 v barvě RAL 7016 (antracitová šedá)

        Číslo výrobku + doplňkové číslo pro označení barvy  

                          =  C100020–2377

Samozřejmě splníme také individuální přání. Obraťte se na nás, 
rádi vám poradíme.

Zkratky: 

HK25 – standardní barvy RAL
Doplňkové 
číslo pro
označení barvy

RAL 7016 Antracitová šedá  –2377

RAL 7022 Stínová šedá –2306

RAL 7024 Grafi tová šedá –2303

RAL 9006 Bílý hliník –2388

RAL 9010 Čistě bílá –2302

Informace k objednávce | Vzorník barev

21



GONDOLA | oboustranný regál | s rámem pro skleněné police | 
Soklová zásuvka | V1800
Oboustranný regál HK25, H470/H420, LED osvětlení integrovatelné

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250
1 Stojina tvaru T V1800 H470 HK25 2 C100029- C100029-
2 Zadní panel V500 HK25 2 C001008- C001005-
3 Zadní panel V400 HK25 6 C001009- C001006-
4 Krycí lišta 80x30 mm HK25 1 C100100- C100101-
5 Nosník nohy H470 4 C001039- C001039-
6 Soklová zásuvka, vnitřní výška V90 H470 ON HK25 2 C211653- C100808-
7 Police H470 HK25 2 X911460- X911470-
8 Rám pro skleněné police H420 HK25 10 C100397- C100396-
9 Pojistka zadního panelu 4 C100675- C100675-

PŘEHLED DÍLŮ

GONDOLA DROGERIE A KOSMETIKA

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

1089

18
00

90
1

4

6

2

3

5

8

9

7

22



ČELO REGÁLU | s rámem pro skleněné police | Soklová zásuvka | 
V1800
Čelo regálu HK25, H470/H420, LED osvětlení integrovatelné

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250
1 Stojina tvaru L V1800 H470 HK25 2 C100005- C100005-
2 Zadní panel V500 HK25 2 C001008- C001005-
3 Zadní panel V400 HK25 6 C001009- C001006-
4 Krycí lišta 80x30 mm HK25 1 C100100- C100101-
5 Nosník nohy H470 2 C001039- C001039-
6 Soklová zásuvka, vnitřní výška V90 H470 ON HK25 1 C211653- C100808-
7 Police H470 HK25 1 X911460- X911470-
8 Rám pro skleněné police H420 HK25 5 C100397- C100396-
9 Pojistka zadního panelu 4 C100675- C100675-

10 Ukotvení čela regálu 80x30 mm HK25 1 C100111- C100111-

PŘEHLED DÍLŮ

GONDOLA DROGERIE A KOSMETIKA

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

584

18
00

90
5

4

6

1

2

8

9

7

3

10

23



č Popis výrobku Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250
1 Stojina tvaru T V1800 H470 HK25 4 C100029- C100029-
2 Středový drátěný zadní panel (SDZP) V1800 HK25 3 C100305- C100049-
3 Zadní panel V200 HK25 6 C100020- C100014-
4 Krycí lišta středového zadního panelu 80x30 mm HK25 3 C100094- C100048-
5 Příčná vzpěra pro středový zadní panel 3 X827520- X827530-
6 Sloupek s adaptérem V1800 HK25 8 C100016- C100016-
7 Spojovací lišta H470 HK25 8 C100282- C100282-
8 Nosník nohy H470 12 C001039- C001039-
9 Čelo soklu, protinárazová ochrana PS s gumovým profi lem 6 C001086- C001087-

10 Konzola H470 PS VZ HK25 60 C100050- C100050-
11 Police H470 HK25 36 X911460- X911470-
12 Nástavec stojiny V500 HK25 4 C211857- C211857-
13 Příčník na plakát 3 SS09017- SS06829-
14 Poutač s označením sortimentu k zavěšení V300 HK25 3 C211951- C211860-
15 Pojistka zadního panelu 6 C100675- C100675-

PŘEHLED DÍLŮ

GONDOLA | Oboustranný regál | SDZP | s poutačem | V1800
Oboustranný regál HK25, s centrálním drátěným zadním panelem a optickými předními stojinami

GONDOLA DROGERIE A KOSMETIKA

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

1162

18
00

22
00

1

2

7

9

4

6

15

3

8

11

10

12

13
14

5

24



č Popis výrobku Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250
1 Stojina tvaru T V1600 H470 HK25 2 C100028- C100028-
2 Zadní panel V500 HK25 6 C001008- C001005-
3 Krycí lišta 80x30 mm HK25 1 C100100- C100101-
4 Sloupek s adaptérem V2000 HK25 4 C100155- C100155-
5 Spojovací lišta gondoly 2xH470  HK25 2 C211859- C211859-
6 Nosník nohy H470 4 C001039- C001039-
7 Čelo soklu, protinárazová ochrana PS s gumovým profi lem 2 C001086- C001087-
8 Konzola H470 PS VZ HK25 16 C100050- C100050-
9 Police H470 HK25 10 X911460- X911470-

10 Spojka čela se závěsy 2 C100286- C100257-
11 Poutač s označením sortimentu k zavěšení 2 C240178- C209716-
12 Pojistka zadního panelu 4 C100675- C100675-

PŘEHLED DÍLŮ

GONDOLA | Oboustranný regál | s poutačem | V1600/2000
Oboustranný regál HK25, s optickými předními stojinami

GONDOLA DROGERIE A KOSMETIKA

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

1162

16
00

20
00

1

3

7

4

2

6

9

8

12

10

5

11

25



ČELO REGÁLU | s bočnicí s drátěnou výplní | V1800 | H470/420

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250
1 Stojina tvaru L V1800 H470 HK25 2 C100005- C100005-
2 Zadní panel V500 HK25 2 C001008- C001005-
3 Zadní panel V400 HK25 6 C001009- C001006-
4 Krycí lišta 80x30 mm HK25 1 C100100- C100101-
5 Nosník nohy H470 2 C001039- C001039-
6 Čelo soklu, protinárazová ochrana s gumovým profi lem 1 C001082- C001083-
7 Police H470 HK25 1 X911460- X911470-
8 Konzola H420 HK25 10 C100126- C100126-
9 Police H420 HK25 5 SS08010- SS08011-

10 Bočnice, drátěná výplň V1800 H230/430 2 C100611- C100611-
11 Pojistka zadního panelu 4 C100675- C100675-
12 Ukotvení čela regálu 80x30 mm HK25 1 C100111- C100111-

PŘEHLED DÍLŮ

GONDOLA DROGERIE A KOSMETIKA

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

18
00

584

5

4

6

1

2

9

11

7

3

12

8

10

26



REGÁLOVÉ ČELO | s drátěným roztahovacím rámem | 
Nasazovací rám | V1800/2200

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250
1 Stojina tvaru L V1800 H470 HK25 2 C100005- C100005-
2 Zadní panel V500 HK25 2 C001008- C001005-
3 Zadní panel V400 HK25 6 C001009- C001006-
4 Krycí lišta 80x30 mm HK25 1 C100100- C100101-
5 Nosník nohy H470 2 C001039- C001039-
6 Čelo soklu, protinárazová ochrana s gumovým profi lem 1 C001082- C001083-
7 Police H470 HK25 1 X911460- X911470-
8 Konzola H420 HK25 8 C100126- C100126-
9 Police H420 HK25 4 SS08010- SS08011-

10 Pojistka zadního panelu 4 C100675- C100675-
11 Ukotvení čela regálu 80x30 mm HK25 1 C100111- C100111-
12 Drátěný roztahovací rám pro čelo gondoly V1800 HK25 1 C101160- C101142-
13 Dřevěná police pro nasazovací rám 1 C211952- C211872-
14 Nasazovací rám pro čelo gondoly V400 HK25 1 C211956- C211870-

PŘEHLED DÍLŮ

GONDOLA DROGERIE A KOSMETIKA

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

18
00

584

22
00

5

4

1

2

10

3

11

6

9

7

8

12

13

14

27



DŘEVĚNÝ RÁM | pro čelo gondoly | ostré horní hrany | V1800

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250
1 Stojina tvaru L V1800 H470 HK25 2 C100005- C100005-
2 Zadní panel V500 HK25 2 C001008- C001005-
3 Zadní panel V400 HK25 6 C001009- C001006-
4 Krycí lišta 80x30 mm HK25 1 C100100- C100101-
5 Nosník nohy H470 2 C001039- C001039-
6 Čelo soklu, protinárazová ochrana s gumovým profi lem 1 C001082- C001083-
7 Police H470 HK25 1 X911460- X911470-
8 Rám pro skleněné police H470 HK25 4 C100390- C100392-
9 Dřevěný rám, ostré hrany V1800 H300 HK25 1 C211850- C211851-

10 Příslušenství pro dřevěný rám regálového čela 1 C211763- C211763-
11 Pojistka zadního panelu 4 C100675- C100675-
12 Ukotvení čela regálu 80x30 mm HK25 1 C100111- C100111-

PŘEHLED DÍLŮ

GONDOLA DROGERIE A KOSMETIKA

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

18
00

606

18
50

5

4

6

1

2

8

11

7

3

12

109

28



DŘEVĚNÝ RÁM | pro čelo gondoly | zaoblené horní hrany | V1800

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250
1 Stojina tvaru L V1800 H470 HK25 2 C100005- C100005-
2 Zadní panel V500 HK25 2 C001008- C001005-
3 Zadní panel V400 HK25 6 C001009- C001006-
4 Krycí lišta 80x30 mm HK25 1 C100100- C100101-
5 Nosník nohy H470 2 C001039- C001039-
6 Čelo soklu, protinárazová ochrana s gumovým profi lem 1 C001082- C001083-
7 Police H470 HK25 1 X911460- X911470-
8 Konzola H420 HK25 8 C100126- C100126-
9 Police H420 HK25 4 SS08010- SS08011-

10 Dřevěný rám, zaoblený V1800 H300 HK25 1 C211865- C211864-
11 Příslušenství pro dřevěný rám regálového čela 1 C211763- C211763-
12 Pojistka zadního panelu 4 C100675- C100675-
13 Ukotvení čela regálu 80x30 mm HK25 1 C100111- C100111-

PŘEHLED DÍLŮ

GONDOLA DROGERIE A KOSMETIKA

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

18
00

606

18
90

5

4

6

1

2

9

12

7

3

13

1110

8

29



ČELO REGÁLU | Dřevěný zadní panel a police | s poutačem | V1800
Čelo regálu HK25 v dezénu dřeva, ideální pro bio a přírodní kosmetiku

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250
1 Stojina tvaru L V1800 H470 HK25 2 C100005- C100005-
2 Zadní panel V500 HK25 1 C001008- C001005-
3 Zadní panel V400 HK25 3 C001009- C001006-
4 Krycí lišta 80x30 mm HK25 1 C100100- C100101-
5 Nosník nohy H470 2 C101076- C001039-
6 Čelo soklu, protinárazová ochrana s gumovým profi lem 1 C001039- C001083-
7 Konzola H470 HK25 8 C001083- C100003-
8 Dřevěná police H470 HK25 5 C100003- C101079-
9 Dřevěný zadní panel V1800 se závěsy 1 C101080- C101055-

10 Poutač s označením sortimentu, k nasunutí 1 C101134- C101135-
11 Ukotvení čela regálu 80x30 mm HK25 1 C100111- C100111-
12 Pojistka zadního panelu 4 C100675- C100675-

PŘEHLED DÍLŮ

GONDOLA DROGERIE A KOSMETIKA

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

18
00

584

20
90

5

6

1

2

8

11

3

12

9

4

7

10

30



ČELO REGÁLU | s přední stojinou a bočnicemi | V2000/1600

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250
1 Stojina tvaru L V2000 H470 HK25 2 C101139- C101139-
2 Zadní panel hladký V200 HK25 1 C001008- C100014-
3 Zadní panel V500 HK25 3 C001009- C001005-
4 Zadní panel V400 HK25 1 C100020- C001006-
5 Krycí lišta 60x30 mm HK25 1 C100301- C100302-
6 Nosník nohy H470 2 C001039- C001039-
7 Čelo soklu, protinárazová ochrana s gumovým profi lem 1 C001082- C001083-
8 Police H470 HK25 1 X911460- X911470-
9 Konzola H420 HK25 8 C100126- C100126-

10 Police H420 HK25 4 SS08010- SS08011-
11 Bočnice s drátěnou výplní V1600 H430 HK25 2 C101140- C101140-
12 Pojistka zadního panelu 4 C100675- C100675-

PŘEHLED DÍLŮ

GONDOLA DROGERIE A KOSMETIKA

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

20
00

565

6

7

2

10

9

9

12

1

3

4

5

8

11

31



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Akční stůl čtyřstranný

Popis Výrobek č.

Akční stůl čtyřstranný, pyramida se 3 patry
Dřevěné patro horní: 400 x 400 mm
Dřevěné patro středové: 600 x 600 mm
Dřevěné patro spodní: 800 x 800 mm
Barva/dekor podle specifi kace
Výška 1300 mm

C101158-

Akční stůl

Popis Výrobek č.

Akční stůl
Výška 750 mm, deska stolu 830 x 830 mm
Barva/dekor podle specifi kace
POZOR! 
Akční stůl je na fotografi i včetně příslušenství, 
které se ale musí objednat zvlášť! 

C101161-

Příslušenství pro stůl:

Závěsná tyč HK25,
Délka 800 mm, lehká

C100411-

Police/vana HK25
Délka 800 mm, hloubka 200 mm

C100409-

Konzola HK25
Délka 800 mm, hloubka 30 mm

C100073-

Kovová police HK25
Délka 800 mm, hloubka 30 mm

C100440-

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy32



Bočnice modulu čela regálu

Popis Výška v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Modul čela gondoly bez krytu
s napínacím rámem LED 

1400 470 C211386-

1800 470 C211385-

Modul čela regálu s krytem
s napínacím rámem LED 

1600 470 C211566-

1800 470 C211468-

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Highlight rám | Posuvný prvek

Popis Výrobek č.

Highlight rám
Posuvný prvek 
pojízdný a výškově nastavitelný
Šířka 615 mm, výška 2400 mm, hloubka 570 mm

C101151-

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy 33



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Bočnice čela gondoly s drátěnou výplní

Popis Výška v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Bočnice čela gondoly
Rám s drátěnou výplní

430 1800 C100611-

430 2000 C100664-

Dřevěný rám pro čelo gondoly HK25

Popis OV in mm Výška v mm Výrobek č.

Dřevěný rám, ostré hrany 
pro čelo gondoly 
s protinárazovou ochranou 
z nerezové oceli 
Barva/dekor dle specifi kace
Hloubka 300 mm

1000 1800 C211850-

1250 1800 C211851-

Dřevěný rám, zaoblené hrany 
pro čelo gondoly
s protinárazovou ochranou 
z nerezové oceli 
Barva/dekor dle specifi kace
Hloubka 300 mm

1000 1800 C211865-

1250 1800 C211864-

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy34



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Rám pro skleněné police HK25 | bez skleněné desky

Popis OV in mm Hloubka v mm Výrobek č.

Rám pro skleněné police 
bez skleněné desky

625 420 C100489-

625 470 C100393-

1000 420 C100397-

1000 470 C100390-

1250 420 C100396-

1250 470 C100392-

1250 570 C100610-

Skleněná deska | satinovaná

Popis OV in mm Hloubka v mm Výrobek č.

Skleněná deska,  tvrzené sklo, 
satinovaná
leštěné hrany, zkosené rohy

625 420 C211883

625 470 9230000073

1000 420 C211884

1000 470 9230000071

1250 420 C211855

1250 470 9230000072

1250 570 C211962

Skleněná deska | čirá

Popis OV in mm Hloubka v mm Výrobek č.

Skleněná deska, tvrzené sklo, čirá
leštěné hrany, zkosené rohy

625 420 C211958

625 470 C210167

1000 420 C211959

1000 470 9230000038

1250 420 C211960

1250 470 C210152

1250 570 C211961

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy 35



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Poutač s označením sortimentu

Popis OV in mm Výška v mm Výrobek č.

Poutač s označením sortimentu
k zavěšení na háky
Barva/dekor podle specifi kace

625 200 C101060-

1000 200 C240178-

1250 200 C209716-

Poutač s označením sortimentu
k nasunutí
Barva/dekor podle specifi kace

1000 444/285 C101134-

1250 444/285 C101135-

Nasazovací rám pro čelo gondoly HK25

Popis OV in mm Výrobek č.

Nasazovací rám k nasunutí na čelo gondoly
Výška 400 mm

1000 C101160-

1250 C211870-

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy36



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Čelo soklu pro LED osvětlení

Popis OV in mm Výrobek č.

Čelo soklu s prostorem pro LED osvětlení
Osvětlená podlaha působí dojmem, jakoby se police 
vznášely.

1000 C101163-

1250 C100745-

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy 37



HARRES Metall-design GmbH
Max-Eyth-Straße 10 | 59581 Warstein | Německo 
Telefon +49 (0) 2902 9775-0 | www.KIND4stores.com | info-DE@KIND4stores.com




